
FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD
LEGAL CARTEL s.r.o.
Ľubinská 18, 811 03 Bratislava
tel.: 00421-2-62804312-13 fax.: 00421-2-62527539

Faktúra číslo

011/08/12

informácia pre Klienta

Dorotjaková c/a BA-SM

Dodávateľ: LEGAL CARTEL s.r.o.
sídlo: Ľubinská 18, 811 03 Bratislava
IČO: 36 677 175
DIČ: 20 22 25 45 31
IČDPH: SK 20 22 25 45 31
č. Účtu: 1352651004/1111
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Odberateľ: mestská časť Bratislava - staré meste
sídlo: vajanského nábr. 3 814 2
IČO: 603 147
DIČ:
IČDPH:
č. účtu:
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arávne služby

Prevzal:
Dňa:

dátum vystavenia:

uskutočnenie zdaniteľného plnenia:

23.8.2012

23.8.2012

dátum splatnosti:

sadzba dane v %

základ dane v EURO bez DPH:

DPH 20%:

k úhrade celkom v EURO:

6.9.2012

20

80,00

16,00

96,00

/L <r~ \
jšKa^Vystavil: ]'•• Magdaléna Racová

Schválil: V Aí| IDr. Radestáv Kačur


